Дело № 02-0003/4/2024
                                                                                                (№ 02-0540/4/2023)
                                                              РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Резолютивная часть
12 февраля 2024 года          	                                                 г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №4 Железнодорожного судебного района города Симферополь (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Республики Крым Оникий А.А.,
при ведении протокола судебного заседания помощником – Егоровой С.А.,
при участии ответчика – Стеблецовой Е.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Акционерного общества «Страховая компания «Двадцать первый век» к Стеблецовой Екатерине Ивановне, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора Чередниченко Ирина Андреевна, о возмещении ущерба в порядке суброгации,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:
исковое заявление – удовлетворить.
Взыскать с Стеблецовой Екатерины Ивановны, <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> года рождения, уроженки <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, зарегистрированной по адресу: <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, паспорт гражданина Российской Федерации серии <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, в пользу Акционерного общества «Страховая компания «Двадцать первый век» (190000, г. Санкт-Петербург, пр. Литейный, д. 57а,     лит. А, ОГРН 1027808760539, ИНН 7817021522, КПП 784101001,                       р/с 40701810555000000011 в Северо-Западном Банке ПАО Сбербанка в               г. Санкт-Петербурге, к/с 30101810500000000653, БИК 044030653) сумму выплаченного страхового возмещения в порядке суброгации в размере        <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> руб., расходы по оплате государственной пошлины в размере     <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> руб., а всего <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Железнодорожный районный суд                                      г. Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путём подачи апелляционной жалобы через судебный участок №4 Железнодорожного судебного района г. Симферополя.

       Мировой судья                                                                                 А.А. Оникий